Fiscalia

GEMERAL DE LA NACION

ACTA: Llamado a concurso publico y abierto, de oposicion y méritos, para
cubrir vacantes de Administrativo I — Escalafon AD, Grado 11.

En la ciudad de Montevideo, el dia 29 de agosto de 2022, en la sede de la
Fiscalia General de la Nacion, sita en la calle Paysandu 1283, se constituye
formalmente el Tribunal de Concurso, designado por resolucion N° 569/20 de
13/11/020, con las modificaciones dispuestas por resolucion N° 187/22. Estan
presentes como titulares el Esc. Walter Fiorelli, el Dr. Bernardo Nilson; y en
calidad de suplentes, los funcionarios Sres. Jorge Inzaurralde, Valeria Martinez y
Natalia Sudrez. Realizada la convocatoria al veedor de SITRAFU por Oficio N°
1005/2020 de fecha 13/11/020, no le consta al Tribunal la designacion del

mismo, por lo que continuara actuando de todas formas, en el presente concurso
(Art. 15 del Reglamento de la Ley 19668 de 12 de octubre de 2018 — Estatuto de los funcionarios no fiscales,

aprobado por Res. 566/018, de 24/10/018).

En esta instancia el Tribunal RESUELVE:

1. Concluida la revision de los requisitos excluyentes del llamado, entre los
postulantes que resultaron sorteados; y recibidos los documentos solicitados
por Acta N.° 9 de 18/08/2022, estan habilitados para continuar con la etapa de
prueba de oposicidn, los siguientes postulantes:

SEDE POSTULANTE
Atlantida 1958879-6
Atlantida 1959352-5
Atlantida 1969983-0
Atlantida 1973511-2
Atlantida 1973880-6
Atlantida 1975646-8
Atlantida 1976427-3-
Atlantida 1981965-0
Atlantida 1982630-6
Atlantida 1983625-0
Atlantida 1989967-6
Atlantida 1996217-4
Atlantida 2000609-5
Atlantida 1969469-0
Atlantida 1988079-3
Atlantida 1975782-8
Atlantida 1959784-6
Atlantida 1963131-7
Atlantida 1968160-9
Atlantida 1969548-5
Atlantida 1974003-9




Atlantida 1975665-3
Atlantida 1983036-8
Atlantida 1985213-5
Atlantida 1987141-2
Atlantida 1989562-9
Atlantida 1993706-0
Atlantida 1995473-0
Atiantida 1995792-9
Bella Unién 1959463-9
Bella Unién 1970280-0
Bella Unién 1974125-9
Bella Unién 1974369-9
Bella Unién 1976105-7
Bella Unién 1992953-8
Bella Unién 1993541-7
Bella Uniéon 1993575-4
Bella Unién 1993630-9
Bella Unién 1995774-3
Bella Unién 1997218-9
Bella Unién 1963747-6
Bella Unién 1964973-3
Bella Unién 1992879-8
Bella Unién 1989855-3
Bella Unién 1990087-1
Bella Unién 1969116-4
Bella Unién 1970007-1
Bella Unién 1980781-6
Bella Unién 2000295-0
Bella Union 1982574-2
Bella Unién 1967718-8
Bella Unién 1992066-0
Bella Unién 1993254-7
Bella Unién 2000697-2
Canelones 1958701-7
Canelones 1962415-7
Canelones 1972607-1
Canelones 1973827-7
Canelones 1979778-9
Canelones 1979885-7
Canelones 1981331-5
Canelones 1985903-4
Canelones 1987033-5
Canelones 1992938-9
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Canelones 1993673-4
Canelones 1994122-6

Canelones 1995730-9
Canelones 1957590-9
Canelones 1994256-1

Canelones 1967301-6
Canelones 1990320-0
Canelones 1959671-4
Canelones 1963363-2

Canelones 1956873-0
Canelones 1982876-4
Canelones 1959067-3
Canelones 1977745-9
Canelones 1997659-8
Canelones 1963376-6
Canelones 1984380-9
Chuy 1959135-2
Chuy 1960369-8
Chuy 1966829-6
Chuy 1966958-6
Chuy 1968755-5
Chuy 1977038-3
Chuy 1989969-4
Chuy 1982938-2
Chuy 1959648-6
Chuy 1979911-0

Chuy 1991402-8
Chuy 1977720-0.
Chuy 1959601-5
Chuy 1980257-9
Chuy 1976113-6

Chuy 1997363-7
Chuy 1978283-5
Carmelo 1960010-8
Carmelo 1960200-7
Carmelo 1961023-8
Carmelo 1962331-7
Carmelo 1987507-0
Carmelo 1991841-9
Carmelo 1992900-6
Carmelo 1966911-5

Carmelo 1997779-0
Carmelo 1985683-6




Carmelo 1970370-1
Carmelo 1956568-4
Carmelo 1957734-9
Carmelo 1971713-4
Carmelo 1965470-2
Carmelo 1991810-9
Carmelo 1966612-0
Carmelo 1958970-3
Carmelo 1958765-5
Carmelo 1965586-1
Carmelo 1980901-6
Carmelo 1994940-6
Carmelo 1998989-9
Ciudad de la Costa  |1963834-0
Ciudad de la Costa  |1965562-1
Ciudad de la Costa  |1966468-3
Ciudad de la Costa  |1968296-2
Ciudad de la Costa  |1968598-4
Ciudad de la Costa  |1968820-7
Ciudad de la Costa  {1968891-5
Ciudad de la Costa  |1979560-4
Ciudad de la Costa  |1983736-4
Ciudad de la Costa  |{1991067-3
Ciudad de la Costa  |1991358-9
Ciudad de la Costa  |1996929-5
Ciudad de la Costa  |1960740-5
Ciudad de la Costa  |1993856-3
Ciudad de la Costa  |1967272-6
Ciudad de la Costa  [1976503-1
Ciudad de la Costa  |1966741-0
Ciudad de la Costa  |1959015-0
Ciudad de la Costa  |1991319-0
Ciudad de la Costa  |1981092-2
Ciudad de la Costa  |1987599-1
Ciudad de la Costa  |1965063-0
Ciudad de la Costa  |1969773-7
Ciudad de la Costa  [1977569-3
Ciudad de la Costa |1968360-5
Colonia 1958910-1
Colonia 1959505-3
Colonia 1963662-7
Colonia 1968109-8
Colonia 1984264-3
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Colonia 1986926-1
Colonia 1991039-0
Colonia 1979974-9
Colonia 1957806-4
Colonia 1963078-0
Colonia 1998053-2
Colonia 1961538-0
Colonia 1966922-1
Colonia 1970070-7
Colonia 1982207-6
Colonia 1961006-1
Colonia 1982691-7
Colonia 1980465-4
Colonia 1975457-8
Dolores 1962362-7
Dolores 1963631-7
Dolores 1965214-0
Dolores 1967126-9
Dolores 1972542-6
Dolores 1976204-6
Dolores 1978406-2
Dolores 1978681-9
Dolores 1996282-8
Dolores 2000512-1
Dolores 1956595-8
Dolores 1966097-3
Dolores 1965362-5
Dolores 1976869-1,
Dolores 1969145-6
Dolores 1981214-0
Flores 1958481-9
Flores 1961034-4
Flores 1967413-9
Flores 1967545-6
Flores 1971084-6
Flores 1975041-5
Flores 1978337-4
Flores 1998239-8
Flores 1979300-6
Flores 1984375-7
Flores 1977582-4
Flores 1982212-8
Flores 1994367-5




Flores 1971468-0
Flores 1998533-8
Flores 1969942-3
Flores 1987932-8
Flores 1966490-2
Flores 1961717-3
Flores 1961846-3
Flores 1997975-0
Florida 1962548-3
Florida 1966590-0
Florida 1067676-4
Florida 1968693-7
Florida 1969547-6
Florida 1969565-2
Florida 1970553-0
Florida 1975814-5
Florida 1981130-0
Florida 1981238-0
Florida 1984328-9
Florida 1987029-2
Florida 1993360-6
Florida 1994849-9
Florida 1996180-2
Florida 1996412-5
Florida 1999024-6
Florida 1976609-3
Florida 1996529-3
Florida 1965912-8
Florida 1957767-7
Florida 1974382-0
Florida 2000204-8
Florida 1985605-8
Florida 1979123-1
Florida 1975450-5
Florida 1958249-7
Florida 1971454-7
Florida 1974730-9
Las Piedras 1963460-3
Las Piedras 1964765-8
Las Piedras 1978865-7
Las Piedras 1981246-9
Las Piedras 1988884-9
Las Piedras 1989199-1
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Las Piedras 1991284-6
Las Piedras 1993787-5
Las Piedras 1994603-1
Las Piedras 1997336-3
Las Piedras 1997536-9
Las Piedras 2000214-5
Las Piedras 1994251-6
Las Piedras 1995192-1
Las Piedras 1996494-9
Las Piedras 1990742-4
Las Piedras 1987195-3
Las Piedras 1959432-9
Las Piedras 1957391-2
Las Piedras 1959291-6
Las Piedras 1981768-1
Las Piedras 1971638-5
Las Piedras 1966817-1
Las Piedras 1966177-7
Las Piedras 1976724-0
Las Piedras 1956638-1
Las Piedras 1966802-9
Las Piedras 1998534-7
Las Piedras 1981089-8
Libertad 1961397-7
Libertad 1963958-8
Libertad 1967816-8
Libertad 1968394-2
Libertad 1971521-7 .
Libertad 1976454-7
Libertad 1976558-1
Libertad 1980003-2
Libertad 1986312-0
Libertad 1988052-6
Libertad 1991805-7
Libertad 1992907-9
Libertad 1996207-7
Libertad 1958878-7
Libertad 1976122-4
Libertad 1989150-2
Libertad 1971382-2
Libertad 1994363-9
Libertad 1990289-5
Libertad 1975043-3




Libertad 1963315-5
Libertad 1960888-3
Libertad 1963707-8
Libertad 1959901-9
Libertad 1988610-8
Libertad 1961012-2
Maldonado 1958007-5
Maldonado 1958220-2
Maldonado 1958974-9
Maldonado 1959710-1
Maldonado 1972737-0
Maldonado 1977490-5
Maldonado 1983638-4
Maldonado 1988943-0
Maldonado 1994128-0
Maldonado 1994770-1
Maldonado 1968719-3
Maldonado 1979132-9
Maldonado 1965126-7
Maldonado 1992479-6
Maldonado 1981779-7
Maldonado 1978138-7
Maldonado 1977293-6
Maldonado 1962216-0
Maldonado 1963698-2
Maldonado 1966335-7
Maldonado 1958322-8
Melo 1960029-6
Melo 1961294-2
Melo 1964504-1
Melo 1970885-3
Melo 1972574-5
Melo 1976177-4
Melo 1980012-0
Melo 1980380-5
Melo 1995135-6
Melo 1957985-9
Melo 1960212-2
Melo 1964025-4
Melo 1967558-0
Melo 1969225-0
Melo 1973834-7
Melo 1974319-4
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Melo 1978101-3
Melo 1982984-1
Melo 1988551-7
Melo 1993865-1
Melo 1997021-7
Melo 1997022-6
Melo 1997240-8
Melo 2000429-3
Minas 1958352-9
Minas 1959776-7
Minas 1964349-8
Minas 1966412-4
Minas 1967622-3
Minas 1981277-9
Minas 1981454-4
Minas 1988690-4
Minas 1988869-0
Minas 1990169-3
Minas 1996008-0
Minas 2000398-5
Minas 1958952-7
Minas 1963721-8
Minas 1974423-5
Minas 1990336-1
Minas 1971345-1
Minas 1964530-6
Minas 1983577-5
Minas 1969992-8 .
Minas 1969895-7
Minas 1968678-8
Minas 1998861-5
Minas 1985662-3
Montevideo 1956237-0
Montevideo 1961350-6
Montevideo 1962445-8
Montevideo 1063474-6
Montevideo 1965516-2
Montevideo 1969737-5
Montevideo 1972282-0
Montevideo 1972769-9
Montevideo 1976398-3
Montevideo 1976912-1
Montevideo 1979981-9




Montevideo 1980106-7
Montevideo 1980245-4
Montevideo 1980585-6
Montevideo 1984762-5
Montevideo 1990829-1
Montevideo 1997998-1
Montevideo 1994242-8
Montevideo 1987969-2
Montevideo 1966018-6
Montevideo 1987909-0
Montevideo 1965125-8
Montevideo 1997757-8
Montevideo 1962180-7
Montevideo 1959725-3
Montevideo 1964150-8
Montevideo 1975153-8
Montevideo 1989753-7
Montevideo 1962689-8
Montevideo 1984890-6
Montevideo 1999312-5
Montevideo 1978942-4
Paysandu 1956225-5
Paysandu 1959860-4
Paysandu 1967184-3
Paysandu 1967347-8
Paysandu 1975797-0
Paysand 1982193-5
. |Paysandu 1983299-3
Paysandu 1983450-0
Paysandu 1992441-3
Paysandt 1994880-6
Paysandu 1998481-7
Paysandu 1989269-8
Paysandu 1963010-6
Paysand 1988154-2
Paysandu 1975896-9
Paysandu 1976535-0
Paysandu 1985705-6
Paysandu 1957373-6
Paysandu 1987663-4
Paysandu 1978624-4
Paysandu 1971160-4
Paysandu 1965785-8
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Rio Branco 1961243-8
Rio Branco 1961413-3
Rio Branco 1962896-4
Rio Branco 1965129-4
Rio Branco 1966109-6
Rio Branco 1967842-3
Rio Branco 1974349-5
Rio Branco 1974702-6
Rio Branco 1977929-7
Rio Branco 199667 3-2
Rio Branco 1999993-8
Rio Branco 2000490-1
Rio Branco 1970334-9
Rio Branco 1981817-5
Rio Branco 1993762-6
Rio Branco 1979578-3
Rio Branco 1980063-4
Rio Branco 1980671-1
Rio Branco 1956858-1
Rio Branco 1964617-3
Rio Branco 1979798-3
Rio Branco 1985883-2
Rio Branco 1960547-2
Rio Branco 2009389-1
Rivera 1963912-6
Rivera 1964411-3
Rivera 1972729-1
Rivera 1973317-0.
Rivera 1975560-0
Rivera 1990193-0
Rivera 1994802-8
Rivera 1997843-3
Rivera 1998264-4
Rivera 2000539-8
Rivera 1977760-8
Rivera 1984866-9
Rivera 1962243-4
Rivera 1987087-6
Rivera 1958398-1
Rivera 1992409-7
Rivera 1972276-9
Rivera 1959886-2
Rivera 1993219-4




Rivera 1999044-0
Rivera 1996476-3
Rivera 1970116-7
Rivera 1972916-3
Rivera 1961433-7
Salto 1964872-6
Salto 1975478-1
Salto 1978453-0
Salto 1978991-0
Salto 1979942-0
Salto 1981208-9
Salto 1981275-1
Salto 1982203-0
Salto 1986031-1
Salto 1986577-3
Salto 1990729-3
Salto 1993682-2
Salto 1960011-7
Salto 1960452-6
Salto 1966606-9
Salto 1970058-5
Salto 1972979-2
Salto 1978277-4
Salto 1983376-0
Salto 1986763-6
Salto 1991005-3
Salto 1993247-7
Salto 1996875-6
Salto 1996916-1
Salto 1999660-6
Salto 1979415-6
Salto 1982944-3
Salto 1988600-1
San Carlos 1962826-5
San Carlos 1963887-2
San Carlos 1968591-1
San Carlos 1969496-4
San Carlos 1973254-3
San Carlos 1974794-7
San Carlos 1978664-2
San Carlos 1985982-1
San Carlos 1968085-0
San Carlos 1968196-4
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San Carlos 1964460-9
San Carlos 1983958-2
San Carlos 196924 3-6
San Carlos 1972123-9
San Carlos 1969245-4
San Carlos 1995548-2
San Carlos 1971202-8
San Carlos 1958844-0
San Carlos 1993476-5
San José 1960778-8
San José 1961489-6
San José 1965255-7
San José 1973555-6
San José 1977733-4
San José 1986924-3
San José 1989592-0
San José 199304 3-5
San José 1998041-7
San José 1998806-8
San José 1968107-0
San José 1967453-7
San José 1970639-8
San José 1972957-0
San José 1999104-0
San José 1966926-7
San José 1972094-9
San José 1967888-5
San José 1979215-0.
San José 1983445-8
San José 1979257-6
San José 1983394-6
Tacuarembd 1958886-6
Tacuarembé 1961972-6
Tacuarembd 1962160-3
Tacuarembd 1964845-2
Tacuarembo 1965060-3
Tacuarembo 1966599-1
Tacuarembé 1969089-2
Tacuarembé 1972946-4
Tacuarembd 1974019-0
Tacuarembo 1975971-8
Tacuarembd 1976015-6
Tacuarembo 1980272-8




Tacuarembo 1981466-9
Tacuarembo 1981607-2
Tacuarembo 1983658-8
Tacuarembo 1985610-0
Tacuarembod 1985916-8
Tacuarembo 1987055-7
Tacuarembo 1990618-9
Tacuarembd 1991836-7
Tacuarembo 1998710-3
Tacuarembo 1969897-5
Tacuarembo 1972027-7
Tacuarembo 1964474-2
Tacuarembo 1991679-6
Tacuaremb6 1970593-8
Tacuarembo 1992012-9
Tacuarembo 1997472-3
Tacuarembd 1975304-8
Tacuarembo 1964697-9
Tacuarembo 1964966-3
Tacuarembo 1980318-8
Tacuarembd 1981190-2
Tacuarembo 1985496-4
Tacuarembo 1970674-1
Treinta y Tres 1956723-7
Treinta y Tres 1962985-6
Treinta y Tres 1963348-3
Treinta y Tres 1964932-6
Treinta y Tres 1966697-1
Treinta y Tres 1969434-4
Treinta y Tres 1971132-1
Treinta y Tres 1997609-3
Treinta y Tres 1958078-3
Treinta y Tres 1958456-3
Treinta y Tres 1960075-5
Treinta y Tres 1967996-2
Treinta y Tres 1970086-8
Treinta y Tres 1972258-3
Treinta y Tres 1974376-9
Treinta y Tres 1976689-9
Treinta y Tres 1983025-2
Treinta y Tres 1983224-9
Treinta y Tres 1989465-8
Treinta y Tres 1994691-6
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Treinta y Tres 1995740-6
Treinta y Tres 1994916-9
Toledo 1957779-2
Toledo 1961053-9
Toledo 1966820-5
Toledo 1971715-2
Toledo 1977032-9
Toledo 1977270-5
Toledo 1978428-4
Toledo 1981718-6
Toledo 1982674-0
Toledo 1991090-1
Toledo 1991440-8
Toledo 1995159-6
Toledo 1996851-6
Toledo 1997176-5
Toledo 2000470-7
Toledo 1984959-7
Toledo 1998286-6
Toledo 1973424-8
Toledo 1968753-7
Toledo 1961066-3
Toledo 1970348-2
Young 1961849-0
Young 1965482-7
Young 1971700-0
Young 1977765-3
Young 1979205-3.
Young 1991562-8
Young 1993163-7
Young 19934914
Young 1994161-5
Young 1998838-7
Young 1999600-4
Young 1957689-1
Young 1982567-2
Young 1972679-8
Young 1990166-6
Young 1957680-0
Young 1961313-5
Young 1969330-0
Young 1963350-8
Young 1967324-7




2. No resultaron habilitados para continuar con las etapas posteriores y por las
causas que se mencionan, los siguientes postulantes:

SEDE POSTULANTE OBSERVACIONES
Atlantida 1995925-3 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Bella Union 1965761-8 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Chuy 1976337-2 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Chuy 1978366-6 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Chuy 1978492-9 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Carmelo 1967279-9 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Ciudad de la
Costa 19803629 |\ 5 CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
NO CUMPLE CON REQUISITO LEY 16017
Colonia 1971286-0 (Art. 11 literal D) :
Dolores 19914444 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
NO CUMPLE CON REQUISITO LEY 16017
Flores 1995980-0 (Art. 11 literal D)
Flores 1973275-6 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Las Piedras 1978323-1 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Las Piedras 1999151-8 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Las Piedras 1965746-9 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
NO CUMPLE CON REQUISITO LEY 16017
Las Piedras 1961613-9 (Art. 11 literal D)
Libertad 1979495-2 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Libertad 1993496-9 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
NO CUMPLE CON REQUISITO LEY 16017
Montevideo 19834777 At 11 literal D)
Paysandu 1974391-8 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Paysandu 1982250-8 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
NO CUMPLE CON REQUISITO LEY 16017
Rivera 1981099-5 (Art. 11 literal D)
NO CUMPLE CON REQUISITO LEY 16017
Rivera 1985866-5 (Art. 11 literal D)
NO CUMPLE CON REQUISITO LEY 16017
Salto 1978583-9 (Art. 11 literal D)
Salto 1980009-6 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Salto 1985895-7 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
San José 1974164-8 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
San José 1980816-0 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Tacuarembo 1960733-5

NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
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Toledo 1978502-4 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Toledo 1996717-4 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE
Young 1981160-1 NO CUMPLE CON REQUISITO EXCLUYENTE

NO CUMPLE CON REQUISITO LEY 16017
Toledo 2000284-4 (Art. 11 literal D)

3. Se adjunta lista de postulantes sorteados en segunda instancia (Acta de 26 de
mayo de 2022), amparados en la Ley 19122:

SEDE POSTULANTE
Atlantida 1983036-8
Canelones 1957590-9
Flores 1961846-3
Las Piedras 1994251-6
Melo 1993865-1
Montevideo 1994242-8
Salto 1979415-6
4. Adjuntar formulario para datos complementarios de inscripciones al
concurso para postulantes amparados en la Ley 18651, el que debera
remitirse completo y firmado, a la direccion de correo:

concursos@fiscalia.gub.uy, en un plazo de 72 horas.

. Respecto de la prueba de oposicion, la misma se fijara de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 39. del Estatuto de los funcionarios no fiscales,
indicandose oportunamente la fecha de la misma y reservandose este
Tribunal, la posibilidad de aplazarla por decision fundada.

- Respecto de la normativa y bibliografia obligatoria a emplear para la prueba:
la misma se puede encontrar publicada en el sitio web de la Fiscalia General
de la Nacion, en el sitio web de IMPO o del Parlamento Nacional.

Temario:

(a) Decreto 500/991 (actualizado por Decreto N.° 420/007) —
articulos 1 a 124; 142 a 145y 185 a 223

(b) Constitucion de la Republica (art. 7 a 72; art. 185 a 193;
art. 220 y 221)

(c) Ley 19334

(d) Ley 19483

(e) Ley 19668

(f) Ley 19823



(g) Decreto 30/2003
(h) Circular 22/2019 de la Fiscalia General de la Nacion

Para constancia de lo actuado, se firma en el lugar y fecha indicados.

Esc. Walter Fiorelli Dr. Bernardo Nilson

sr.%%& Iéz“'ﬁﬁ?fr“é‘i’de

Sra. Na uarez Sra. Vaieria
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